KVALITET MANGFOLD OG GODT SAMARBEID

Astrup FDV

PVC Flex

Produktspesifikasjon

Produkt: PVC myk — polyvinylclorid m/mykningsmiddel.
Brannklassifisering: Selvslukkende

Applikasjon: Strimmelgardiner og pendeldarer til kjoreporter
Leverandear: Astrup AS

Produktbeskrivelse

Er en myk gummilignende plast med god kjemikaliebestandighet og brannegenskaper, samt svaert gode lyd og
temperaturisolasjon. Benyttes i derer/porter til kjglerom eller lignende. Leveres i klar farge, og er et trygt alternativ i hayt
trafikkerte industriporterporter.

Anvisninger for drift og vedlikehold:

e  Kan tilskjeerers og stanses,
e  Vanskelig & lime.
e  Erlette d rengjare kun ved bruk av vann

For ytterligere informasjon om kjemikaliebestandighet — kontakt Astrup AS
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Kontakt ditt neermeste salgskontor for komplett leveringsprogram og pristilbud.

HOVEDKONTOR/LAGER:
Astrup AS, Oslo

Postboks 8 Haugenstua,
N-0915 Oslo

Haavard Martinsens vei 34,
N-0978 Oslo

Tif.: 22791500

E-post: astrup@astrup.no
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SALGSKONTORER:
Astrup AS, Skien
Redmyrlia 13,

N-3740 Skien

TIf.: 48 99 88 95

E-post: skien@astrup.no

Astrup AS, Stavanger
Luramyrveien 40,

N-4313 Sandnes

TIf.: 51325180

E-post: stavanger@astrup.no

Astrup AS, Alesund
Lerstadveien 545,

N-6018 Alesund

TIf.: 70 1536 60

E-post: aalesund@astrup.no
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Astrup AS, Bergen
Postboks 2434 Drotningsvik,
N-5828 Bergen

Leirvikflaten 3,

N-5179 Godvik

TIf.: 5550 61 80

E-post: bergen@astrup.no

Astrup AS, Trondheim
Vestre Rosten 85,

N-7075 Tiller

TIf.: 92 67 96 05

E-post: trondheim@astrup.no
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